明医科院委〔2018〕56号
中共三明医学科技职业学院委员会
关于调整精神文明创建工作领导小组成员的通知

各总支、支部，各职能部门、教学单位：

为进一步加强对精神文明创建工作的领导，根据学校人事工作变动情况，经研究决定，调整三明医学科技职业学院精神文明创建工作领导小组成员，名单如下：

组  长：王怀毅  陶  榕

副组长：赖焕标  余辉文

成  员：谭新华　范作闽　陈振口  谢寿星  谢增明

张长钦　陈  颖  包生来　高明华  许  漓

丁长峰  练永华　程　亮　于  浩  游崇进

蔡维灿　林克明　王培芳  陈秀琴  张淑云

余志嵩　林陈彪　兰玉英  陈成吨  何　婷

领导小组下设办公室，挂靠学校办公室，负责创建日常工作。

办公室主任：谭新华（兼）

办公室副主任：卢  静

成  员：应安泉　范雯婧　陈景鹤　邱　茜　张水珠

　　　　　　　　   中共三明医学科技职业学院委员会

　　　　　　　　　　    　2018年11月16日

三明医学科技职业学院办公室             2018年11月16日印发
PAGE
- 1 -